

#### رخداد

#### سرقت شبانه

#### از خانه‌های ویلایی

**مهر:** اعضای باند سرقت از خانه‌های ویلایی در تبریز پس از سیزدهمین سرقت شناسایی و دستگیر شدند.
ماموران پلیس تبریز چندی قبل با شکایت مرد میانسالی در جریان فعالیت باند سرقت از خانه‌ها قرار گرفتند. این مرد در شکایت خود به ماموران گفت: روز گذشته وقتی از میهمانی به خانام در خیابان گلشهر آمدم متوجه سرقت لوازم خانه شدم. سارقان با شکستن قفل وارد خانه شدند و تمام لوازم بالارزش و میلیی پول نقدم را به سرقت بردند. با اعلام این شکایت ماموران شناسایی و دستگیری درزان را در دستور کار قرار دادند و توانستند رد فردی به نام علیرضا را که از سارقان سابقه‌دار بود در این زددی‌ها پیدا کنند. با مشخص شدن هویت سارق ماموران متهم را همراه یکی از دوستانشان هنگام تردد با خودرو شاسی‌بلند دستگیر کردند. با انتقال متهم به اداره آگاهی او در بازجویی‌ها منکر هرگونه جرمی شد اما پس از روبه‌رو شدن با مدرک جرم به سرقت از منازل تبریز اعتراف کرد و گفت: «همراه دو همدستش به نام‌های فاطمه و محمد باند سرقت تشکیل دادیم. با شناسایی خانه‌های افراد متمول در فرصتی مناسب و در نبود صاحبخانه دست به سرقت می‌زدیم و تا قبل از دستگیری از ۱۳ خانه دزدی کرده بودیم.»
با اعترافات علیرضا ماموران بلافاصله مخفیگاه دو عضو دیگر باند را شناسایی کردند و موفق شدند فاطمه و محمد را دستگیر کنند. همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقداری از اموال مسروقه کشف شد. بر اساس کارشناسی‌های انجام‌شده ارزش اموال مسروقه ۳۰۰میلیون تومان برآورد شد.

#### دو حادثه

#### در بزرگراه شهید محلاتی

**■ شرق:** **علی‌اکبر فرقانی:** دو نفر از کارکنان پروژه بزرگراه امام علی (ع) هنگام بازدید زیر آوار مانده و جان باختند.
همچنین نشت گاز جان دو نوجوان ۹ و ۱۶ ساله را در بزرگراه شهید محلاتی گرفت. ستوان دوم مرتضی بهاروند، افسر تحقیق کلاتری ۱۱۰ شهدا گفت: ساعت چهار روز ۲۰ تیر دو نوجوان به نام‌های محمدعلی ۹-ساله و محمدمهدی ۱۶ ساله در بزرگراه شهید محلاتی، خیابان شهیمیرزادی به علت جناشندن لوله آبگرمکن و نبود کلاهک، دچار گازگرفتگی شدند و جان‌شان را از دست دادند، که اجساد آنان به پزشکی قانونی منتقل شد. ستوان بهاروند در ادامه گفت: ساعت ۲۰:۱۵ همین روز مطلع شدیم در میدان شهید محلاتی، دو نفر از کارکنان یک پروژه در حال ساخت بزرگراه امام علی (ع) هنگام بازدید، زیر آوار مانده و جان باخته‌اند، که با تلاش ماموران آتش‌نشانی از زیر آوار بیرون آورده شدند و اجساد آنان به پزشکی قانونی انتقال یافت.اینگ پرونده از سوی کارشناسان در حال رسیدگی است.

#### کلاهبرداری به بهانه افزایش یارانه

**■ پلیس خبیر:** فرمانده انتظامی شهرستان «ملایر» همدان از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که به بهانه افزایش مبلغ یارانه‌ها از خانواده‌ها کلاهبرداری می‌کرد.
سرهنگ «سعیدی» گفت: پلیس در پی دریافت گزارشی متوجه شد دو جوان در یکی از روستاهای ملایر با مراجعه به در منازل و نشان دادن کارت شناسایی، بابت افزایش دریافت یارانه‌های نقدی، اقدام به دریافت وجوه نقد غیرقانونی از خانواده‌ها می‌کنند.این مقام انتظامی افزود: پلیس پس از تحقیق و اطمینان از صحت موضوع با حضور به موقع در محل و شناسایی افراد کلاهبردار، متهمان را دستگیر کرد. وی ادامه داد: پلیس در بازرسی‌های بدنی متهمان دو قطعه کارت شناسایی جعلی با هویت کذایی-۹ بر یک‌ کیبی فرم مشخصات خانوار، تعدادی برگ رسید پول چاپی به همراه مهر کشف و ضبط کرد. سرهنگ «سعیدی» گفت: متهمان در تحقیقات پلیسی به جرم خود اعتراف و ضمن تشکیل پرونده‌ای در این خصوص، موضوع تحت پیگرد مقامات قانونی قرار دارد.

#### دسیسه

#### برای انتقال مواد مخدر به زندان

**■ شرق:** فردی با به خطر انداختن جان خود قصد قاچاق موادمخدر به زندان را داشت که توسط پلیس مبارزه با موادمخدر دستگیر شد.
سرهنگ صفری، فرمانده انتظامی ملارد در این‌باره گفت: متهمی برای انتقال به زندان به پلیس تحویل داده شد و ماموران وقتی به حرکات و رفتارهای وی مشکوک شدند، فهمیدند او مقداری موادمخدر را بلعیده و قصد انتقال آن را به داخل زندان داشته است. این مقام انتظامی ادامه داد: پزشکان توانستند از معده متهم مقدار بیش از ۶۰۰ گرم موادمخدر از نوع شیشه و هرویین را که به صورت آبهندی‌شده، بلعیده بود تخلیه کنند.فرمانده انتظامی شهرستان ملارد افزود: در نجات جان متهم و تخلیه کامل موادمخدر، وی اعلام کرد موادمخدر را روز قبل بلعیده و کاری کرده که دستگیر نشود تا پس از زندانی شدن بتواند مواد را به داخل زندان منتقل و مبلغ شش میلیون تومان دریافت کند.

**شرق:** مرد معتادی به دلیل اختلاف با همسرش او را با بنزین به آتش کشید و به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۳ روز هفتم خرداد از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع آتش‌سوزی در طبقه همکف ساختمانی چهارطبقه واقع در خیابان سپیده شمالی به کلاتری شهرک ولیعصر اعلام و با حضور ماموران و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۵۳ساله به نام عباس به علت مصرف شیشه و توهم ناشی از آن منزلس را با بنزین آتش زده و در نتیجه آن، همسر ۴۴ساله وی به نام هاجر دچار سوختگی شدید شده و به بیمارستان انتقال یافته است. این زن روز پنجشنبه هفته پیش روی تخت بیمارستان جان باخت. کارآگاهان جنایی بعد از مرگ هاجر تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند و با انجام بازجویی‌های اولیه باخبر شدند هاجر روی تخت بیمارستان به فرزندان خود گفته بود عباس خانه را به آتش کشیده است.این زن همچنین در همان روزهای اول

**شرق:** پرونده عروس خون‌پس، زن جوانی که متهم بود رقیب عشقی‌اش را به قتل رسانده است با اعدام وی برای همیشه بسته شد.
به گزارش خبرنگار ما، این زن ۲۸ساله که مریم نام داشت شش سال قبل متهم شد دختری جوان را به قتل رسانده است اما تا آخرین لحظات بر بی‌گناهی‌اش پافشاری کرد و گفت قاتل نیست. پلیس شش سال قبل در پی وقوع قتل بعد از چندین ماه تحقیقات مریم را که متواری شده بود به اتهام قتل دختر ۱۶ساله بازداشت کرد. این زن در اعترافات اولیه‌اش گفت با همدستی مردی، دختر نوجوان را به قتل رسانده و قاتل اصلی مرد جوان بود. او در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود گفت: ۱۶ساله که بودم پدرم بدون اینکه رضایت داشته باشم من را به عنوان عروس خون‌پس به قبیله‌ای داد که قبیله ما را آنها در گیری داشتند. در آن درگیری‌ها که سال‌ها ادامه داشت بیش از ۲۲ مرد از هر دو قبیله کشته شده بودند. با اینکه رضایتی برای این ازدواج نداشتم مجبور شدم به خانه مردی بروم که می‌دانستم او هم من را دوست ندارد. بعد از مدتی با مادرشوهرم دچار اختلاف شدم. او گفت می‌خواهد دختر دیگری به نام (ر) را که از اقوام من بود به عقد پسرش دربیارود. او گفت این‌طور نه خون‌پس به هم می‌خورد و نه من را تحمل کرد‌است. پدر من رییس

**شرق:** سارق موتورسوار برای فرار از صحنه جرم با قمه چشم مردی را که قصد داشت وی را به دام بیندازد کور کرد.

به گزارش خبرنگار ما ماموران کلاتری اوبدر ساعت ۱۳:۳۰روز هفتم اردیبهشت از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند سارقی که قصد داشت گردنبد زنی را در بازار میل یافت‌آباد سرقت کند طعمه‌اش را به شدت زخمی کرده و گریخته است.

با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات مقدماتی مشخص شد دو سرنشین موتورسیکلت ویو ایی‌رنگ، قصد سرقت گردنبد را داشتند که حین فرار از محل، یکی از کسبه جوان محل به قصد کمک به زن جوان به موتورسیکشن آنها نزدیک شد، ترکنشین موتورسیکلت ناگهان قمه را وارد چشم راست این مرد کرد و همراه همدستش متواری شد. در حالی‌که مرد مصدوم برای انجام اقدامات درمانی و عمل جراحی به بیمارستان انتقال داده شده بود، کارآگاهان به تحقیق از زن جوان پرداختند و در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «همراه همسررم در بازار میل یافت‌آباد در حال تردد بودم که حین عبور از عرض خیابان، دو موتورسوار حدود۱۵ساله که لباس‌های تیره به تن داشتند، به ما نزدیک شدند و در یک لحظه فرد ترکنشین به سمت من حمله کرد و دستش را به گردنم انداخت و قصد ربودن گردنبد مرا داشت که گردنبد پاره شد اما به علت گیر کردن به لباس،

## حوادث

# مرد معتاد همسرش را آتش زد

مرد در بازجویی‌های اولیه اتهام

حریق عمدی را رد کرد اما وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت، پذیرفت همسرش را به قتل رسانده است. او گفت: «از حدود هشت سال پیش با همسرم اختلاف داشتم و حتی طی این مدت سه بار حکم طلاق گرفته بودیم. روز حادثه، در حالی که همسرم در آشپزخانه در حال تهیه غذا بود، به پارکینگ خانه رفتم و مقداری از بنزینی را که برای رقیق کردن رنگ‌های ساختمانی همیشه به پارکینگ

نگهداری می‌کردم، برداشتم و مجدداً به داخل خانه بازگشتم و در حالی که هاجر هنوز در آشپزخانه بود بنزین



پلیس خبر دادند پدرشان به منزل بازگشته است به این

ترتیب عباس بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. این

## عروس «خون‌پس» اعدام شد

قبیله بود و این کار سرکشنگی بزرگی برایش محسوب می‌شد. مدتی بعد متوجه شدم شوهرم با آن دختر رابطه دار ضمن اینکه آن دختر با خواهرم دوست شده و رفتاری کرده بود که اگر خانواده‌ام می‌فهمیدند دوباره خونریزی به می‌شد.موضوع را با جاری‌ام در میان گذاشتم او گفت کسی را می‌شناسد که حاضر است با آن دختر رابطه داشته باشد آن‌وقت ما هم از این رابطه فیلمبرداری و با این فیلم دختر را تهدید می‌کنیم تا دیگر کاری به زندگی تو نداشته باشد. متهم در مورد شب حادثه گفت: طبق نقشه دختر را به خانه کشاندم و با همم جروبحث کردیم. من هلس دام و سرش به دیوار خوردم. دخترک بیهوش بود. موضوع را به مردی که برای برقراری رابطه با او آمده بود، کردم. می‌خواست فرار کند اما تهدیدش کردم او هم گفت باید کار را تمام کنیم. بعد دستش را دور گردن دختر نوجوان انداخت و او را خفه کرد. وقتی مرد جوان و جاری‌ام رفتند من رختخواب‌ها را روی جسد ریختم و خانه را آتش زدم و فرار کردم. فکر می‌کردم جسد می‌سوزد و همه تصور می‌کنند جسد متعلق به من است و من هم زندگی

## سارق با قمه چشم تعقیب‌کننده‌اش را کور کرد

سارق نتوانست آن را بردارد.
این زن ادامه داد: «مانی که سارقان در حال فرار بودند، یکی از کسبه محل که می‌خواست مانع از فرار آنها شود، به سمت موتورسیکلت درزان دوید که ناگهان فرد ترکنشین قمه‌ای را از داخل لباس خود خارج و آن را در چشم راست وی فرو کرد و هر دو نفر از محل متواری شدند.»

کارآگاهان در ادامه با کمک تعدادی از شاهدان به چهاردهم تیر از متهمان پرداختند و از این طریق هویت ترکنشین موتور را که مجرم ۲۰ساله و سابقه‌داری به نام ابراهیم بود شناسایی کردند. آنها وقتی به محل سکونت این جوان در خیابان قزوین رفتند اطلاع پیدا کردند وی به اتهام ایجاد اخلال در نظم عمومی، شرکت در نزاع و درگیری و قدرت‌نمایی با سلاح سرد تحت تعقیب پایگاه هشتم پلیس



ضربت سرکلاتری هشتم در خیابان کمیل به سه سرنشین موتورسیکلت ویو ایی‌رنگی مشکوک شدند و آنها را در جریان تعقیب و گریز متوقف و در بازرسی از این افراد قمه‌ای ۷۰سانتی متری را کشف کردند. وقتی این سه نفر به پلیس آگاهی انتقال یافتند معلوم شد یکی از آنها ابراهیم است. دو متهم دیگر نیز که جوانان ۲۰ و ۲۲ ساله‌ای به نام‌های مجید و مصطفی بودند در درگیری خیابان شهید احمدی‌ساختحضور و روز دستگیری نیز قصد داشتند در خیابان کمیل با افرادی

را روی اجاق گاز و لباس‌های همسر ریختم و به سرعت از خانه خارج شدم.»سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با وجود اعترافات صریح متهم درخصوص داشتن اختلافات شدید با همسرش و اعلام کردن این موضوع به عنوان انگیزه اصلی ارتکاب جنایت، تحقیقات تکمیلی و دیگر اظهارات متهم نشان می‌دهد وی به علت شدت مصرف مواد مخدر، طی این مدت دایماً در این تصور بود که اعضای خانواده‌اش در حال خیانت کردن به او هستند و همین موضوع باعث ایجاد اختلافات میان متهم و اعضای خانواده به‌ویژه با همسرش شده بود.» سرهنگ حاجی‌زاده افزود: «با توجه به دلایل و مدارک به‌دست‌آمده درخصوص ارتکاب جنایت و همچنین اعترافات صریح متهم، دستور بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی، در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

به رییس قوه‌قضاییه بنویسد و از او بخواهد رای صادره را نقض کند. او در این نامه نوشته‌بود به دلیل وعده‌هایی که خانواده همدستش به او داده بودند اعترافاتش را پس گرفته و حالا می‌خواهد یکبار دیگر واقعیت را بگوید. با این حال در مرحله استیضاح هم رای صادره مورد تأیید قرار گرفت چراکه گفته شد مدارک علیه دختر جوان کافی است. وکلای مریم در ادامه درخواست اعاده دادرسی را ارایه دادند و در حالی که پرونده در حال رسیدگی بود عروس خون‌پس دو بار پای چوبه‌دار رفت اما بار اجرای حکم متوقف شد. در این مدت وکلای مریم مدارکی را که در اختیار داشتند به دیوان‌عالی کشور ارایه کردند و در حالی‌که پرونده در شعبه ۴ دیوان در حال رسیدگی بود به شعبه ۱۷ فرستاده شد و درخواست اعاده دادرسی مورد بررسی قرار گرفت و چند روز بعد مدارک کافی دانسته نشد و درخواست وکلای مریم رد شد. صبح روز پنجشنبه دو روز بعد از ارسال پرونده به شیراز- مسوولان اجرای احکام یکبار دیگر مریم را پای چوبه‌دار بردند. به رغم درخواست‌هایی که برای رضایت از اولیای‌دم شده‌بود، آنها حاضر به گذشت نشدند و مریم که همچنان ادعا می‌کرد بی‌گناه است به سمت چوبه دار رفت و چند لحظه بعد پرونده عروس خون‌پس با مرگ او برای همیشه بسته شد.

که مدتی قبل با آنها دعوا کرده بودند به نزاع پیردازند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات مجروح حادثه که بنیایی چشم راست خود را از دست داده و به منظور ترمیم جراحات ناشی از اصابت قمه پنج‌بار مورد عمل جراحی فرینه، عصب، زیبایی و کاشت ابرو قرار گرفته بود به پلیس آگاهی دعوت شد و به کارآگاهان گفت: «روز حادثه در محل کار خود بودم که متوجه شدم دو موتورسوار به قصد سرقت به زن جوانی حملهور شده‌اند. از آنجایی‌که فاصله زیادی با آنها نداشتم، می‌خواستم با وارد کردن ضربه‌ای به مخزن بنزین موتورسیکلت مانع از فرار آنها شوم که ناگهان ترکنشین موتورسیکلت با قمه به من حمله کرد. پس از آن همکارانم در بازار میل مرا به بیمارستان منتقل کردند و در آنجا به من اعلام شد به علت شدت جراحات‌های وارنده به ناحیه اعصاب و شبکیه‌ای ناحیه چشم راست دچار نابینایی کامل شده‌ام. شدت جراحات به حدی بود که ابتدا قرار بود چشم راست مرا به طور کامل تخلیه کنند اما گویا معجزه‌ای شد و تیم پزشکی اعلام کرد نیازی به این کار نیست.» در ادامه تحقیقات چندین مالباخته دیگر نیز ابراهیم و دو متهم دیگر را به عنوان سارقان اموال‌شان شناسایی کردند و در حال حاضر شناسایی و دعوت از سایر مالباختگان، درخصوص سرقت‌های متهمان به‌ویژه به شیوه گردنبدقایب، در دستور کار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفته است.

## ۲ کشته و ۱۴ زخمی در سقوط مینی‌بوس دانش‌آموزان به دره

ساعت ۱۰ به ته دره‌ای در جاده‌های منطقه هماگ دهستان سیاوه بندرعباس سقوط کرد. به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان بر اثر این حادثه دو نفر کشته شدند که یک نفر از کشته‌شدگان راننده مینی‌بوس بود. این حادثه ۱۴ زخمی نیز داشت که حال چهار نفر از آنها وخیم است.

هماگ بندرعباس حامل تعدادی از خانواده‌های کارکنان شرکت گاز هرمزگان بود. او در تشریح جزئیات ماجرا گفت: صبح پنجشنبه گذشته دو دستگاه مینی‌بوس حامل تعدادی از خانواده‌های کارکنان شرکت گاز استان هرمزگان در منطقه هماگ در حال حرکت بودند که یکی از مینی‌بوس‌ها حدود



#### سقوط هواپیما در قزوین

تابناک: یک فروند هواپیما در قزوین سقوط کرد. این هواپیمای دونفره آموزشی که از نوع سسنا بود در ساعت ۱۳:۳۲ پنجشنبه در زمین‌های کشاورزی منطقه دیرج قزوین دچار سانحه شد و سقوط کرد.

در این حادثه هر دو سرنشین هواپیما در دم جان باختند.

#### حادثه‌ها

#### راننده «تربل» بارها را می‌زدید

**■ شرق:** راننده تربل که به اتهام سرقت سه محموله بزرگ چای، کولر و کره گیاهی به ارزش ۱۸۰میلیون تومان تحت تعقیب بود بالاخره روانه زندان شد.سردار «شوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در این خصوص توضیح داد: متهم دو سال قبل در سه مرحله اقدام به بارگیری سه محموله شامل ۲۰ تن چای، ۲۱۶ دستگاه کولر آبی و ۲۳ تن کره گیاهی از استان‌های هرمزگان، آذربایجان شرقی و مازندران کرده اما به جای تحویل محموله‌ها در مقصد آنها را در بازار به فروش رسانده بود. سردار «شوری» ادامه داد: این متهم تحت تعقیب پس از اعمال مجرمانه خود با نصب پلاک‌های جعلی روی ترابلسر موفق به فرار از دست قانون شده بود اما پس از ثبت مشخصات خودرو در سیستم‌های پلیس راهور و آگاهی، بالاخره در شهرستان مهریز بزد شناسایی و دستگیر شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به بزه انتسابی مبنی بر سرقت و فروش سه محموله چای، کولر و کره گیاهی به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۱۶میلیون ریال اعتراف کرد.فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در خاتمه با اشاره به شناسایی و دستگیری پنج نفر مالمخر در این رابطه تصریح کرد: متهمان با دستور مقام قضایی روانه زندان شدند.

#### سارق سابقه‌دار

#### برای شانزدهمین بار دستگیر شد

**■ گروه استان‌ها:** سارق سابقه‌داری که ۱۵ فقره سابقه کفبری در پرونده خود داشت بار دیگر پس از ۲۰ روز آزادی از زندان حین دزدی دستگیر شد. سرهنگ خیرخواهان -فرمانده انتظامی کرج- در این‌باره گفت: ماموران در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر افزایش سرقت قطعات خودرو و لوازم داخل آن در مناطقی از کرج، عروس خون‌پس دو بار پای چوبه‌دار رفت اما بار اجرای حکم متوقف شد. در این مدت وکلای مریم مدارکی را که در اختیار داشتند به دیوان‌عالی کشور ارایه کردند و در حالی‌که پرونده در شعبه ۴ دیوان در حال رسیدگی بود به شعبه ۱۷ فرستاده شد و درخواست اعاده دادرسی مورد بررسی قرار گرفت و چند روز بعد مدارک کافی دانسته نشد و درخواست وکلای مریم رد شد. صبح روز پنجشنبه دو روز بعد از ارسال پرونده به شیراز- مسوولان اجرای احکام یکبار دیگر مریم را پای چوبه‌دار بردند. به رغم درخواست‌هایی که برای رضایت از اولیای‌دم شده‌بود، آنها حاضر به گذشت نشدند و مریم که همچنان ادعا می‌کرد بی‌گناه است به سمت چوبه دار رفت و چند لحظه بعد پرونده عروس خون‌پس با مرگ او برای همیشه بسته شد.

#### کلاهبرداری

#### با ادعای قدرت «متافیزیکی»

**■ شرق:** رم‌ای که با ادعای داشتن قدرت متافیزیکی از مردم کلاهبرداری می‌کرد به دام افتاد. چندی پیش فردی به پلیس آگاهی استان خراسان‌رضوی مراجعه کرد و طی شکایتی گفت: در یکی از دانشگاه‌های تهران با یکی از دانشجوهای مشهوری آشنا شدم و از آن زمان تا یک سال بعد مشکلاتم را به او می‌گفتم و او وی درخواست کمک می‌کردم.این فرد بالاخره مدعی شد زنی معروف به «پهارة» را در مشهد می‌شناسد که دارای قدرت ماورالطبیعه و متافیزیک است و می‌تواند مشکلات من را حل کند. شاکي ادامه داد: «با اصرار همکلاسی‌ام مشکلات خود را به «پهارة» منتقل می‌کردم. «پهارة» هرچند وقت یکبار مبالغی را از من دریافت می‌کرد و توصیه‌هایی را از طرف همکلاسی‌ام به من منتقل می‌کرد اما مدتی بعد با تهدید افزایش اسرار، از من مبالغ دیگری در خواست و ۱۴میلیون تومان در چند مرحله از من اخذ کرد. این در حالی بود که نه تنها مشکل حل نشد بلکه بدتر شد.»ماموران پلیس آگاهی در تحقیقات فنی از همکلاسی شاکي که نقش رابط را داشت، دریافتند این فرد تنها برای کمک به دوستش بین این دو نفر حامل پیام‌ها و تحویل دادن پول‌ها به «پهارة» بود و نقشی در کلاهبرداری نداشته است. همکلاسی شاکي در بازجویی‌ها گفت: «هنا خودم هم محو گفته‌های «پهارة» شدم اما وقتی فهمیدم که هر بار با بهانه‌های جدیدی در مورد افزایش اسرار، پول درخواست می‌کند به او مشکوک شدم.» کارآگاهان در ادامه با ردیابی‌های پلیسی متهم را شناسایی و او را دستگیر و در بازرسی از منزل این زن تعدادی کتب طالع‌بینی و کارت‌های فالگیری تاروت و فال شمع و... کشف کردند. «پهارة» پس از دستگیری همچنان بر داشتن قدرت متافیزیکی اصرار داشت اما اعتراف کرد از چندین زن مبالغی را دریافت کرده است.

#### مرگ دو کودک در استخر

**■ پلیس‌خبر:** دو کودک پنج و شش‌ساله که به همراه خانواده خود برای تفریح به روستای سکنج ماهان استان کرمان رفته بودند در استخر آب غرق شدند. دو خانواده کرمانی روز پنجشنبه برای تفریح به روستای سکنج شهر ماهان رفته بودند که گردش آنان به عزا تبدیل شد. این دو خانواده که سرگرم صحبت و کارهای خود بودند متوجه غیبت فرزندان‌شان نشدند و همین غفلت منجر شد دختر و پسرپنج و پنج و شش‌ساله در استخر آب نزدیک محل استراحتگاه غرق شوند. والدین این دو کودک زمانی که متوجه غیبت فرزندان‌شان شدند برای پیدا کردن آنان شروع به جست‌وجو کردند که با جسد بی‌جان فرزندان‌شان روی آب مواجه شدند.